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In_o.deL_o,.__
Impuaslos
cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones deMejora.
De_
Procluclns
AplQYechamlentos
Ingresos po< Venta de Bienes y Prestación de Servicios
Participaciones

Fondo General de Participaciones
Fondo de Fomento Municipal
Fondo de Fisca_ y Rocaudoclón
Fondo deCompensación
Fondo de Extracdón de Hidrocarburos
Impuesto Eapecial Sobro Producaón y SeMdos
0.136% de la Recaudación FodetaI ParticIpabIe
3.17% Sobre Extracdón de Petróleo
G_yOIésol
Fondo dellmpuesID Sobre la Renta
Fondo de Estabilización de loo Ingresos de 1.. Entidades Federativas

lnoentivoo Derivados de la ColaboraciónFtSCaI
Tanencia o Uso deVehfculos
Fondo do Comp_ ISAN
Impuesto Sobre Automóviles Nuevos
Fondo de Compensaciónde Reperos-Intennedios
Otros Incenl","" Económicos

Transferencias y Asignaciones
Convenios

Otros Convenios y SUbsidios
Otros Ingrosos de Libre Disposición

Participaciones en Ingresos Locales
Otros Ingresos de Ubre DIsposicIón

TotaIlngreaoode LIbn>DIo_telón

In_Ex_m.. delngrHo& de LIbntDIsposición

Trwnof ... ncloa F_ EtiqueIadu
AportacIones

Fondo de AportacIones pera la Nómina Educativa y GestoOperativo
Fondo deAportacIones pera loo ServIcIosde Salud
Fondo de Aportaciones pera la Infraestructura SocIal
Fondo de AportacIones pera el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones T_ del Distrito Federal
Fondo de Aportaciones Múltlpies
Fondo de Aportadones pera la EducadOn Thcnológlca y deAduhoo
Fondo d. Aportadones para la Seguridad Pública de los Estados y del Disttlto Federal
Fondo da Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas

Convenios
Convenios de Pro_ Social en Salud
Convenloo de DellCantralizaclon
Convenios de Raaslgnacl6n
Otros Convenios y Subsidios

Fondos Distintos de AportacIones
Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de HkJrocarburos
Fondo Minero

Transferenoias. Asignaciones. SUbsidios y Subvenciones. y Pensiones y Jubilaciones
Otras Transferencias FodetaIes EIiquatades

"__deFlnanclom_
Ingreaos Derivados de Financiamientos

Da"," Informollvoo
Ingreaos Derivados de FlnanclamlanlOs con Fuente da Pago de Ingresos de LibRI Disposición
Ingreaos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Translerancl" Federal .. Etlqueladas

.._ oortv_ de Financiamientos

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

541,118.314._
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

!l8,014,462.67839.'12.827.15 839.112,827.15639,912,827.15
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

541,818.364._ !l8,014,462.87839.1112,827.15639,912,827.15839.912.827.15

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

541••1',364"" 118.-'.e2.61 _.912,827.15 839.112.827.15_,912.827.15

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

Dlr. Gral. dellnst. P.la est.lnt. de Rles. de Des.
del Est. de Chis.

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus
son responsabilidad del emisor".
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